Министерство здравоохранения Московской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ «МОСКОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

 им. М.Ф. ВЛАДИМИРСКОГО»

П Р И К А З

От «29» сентября 2020 г.

№ 70 ф-лс

«О зачислении в аспирантуру на 1

курс по различным формам обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение по программам аспирантуры на факультете

усовершенствования врачей ГБУЗ МО МОНИКИ им. М.Ф. Владимирского, утвержденным Приказом

№1177 от 27.11.2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в очную аспирантуру на договорной основе и назначить научных

руководителей в соответствии с приложением № 1 с 1 октября 2020 г сроком на 3 года

2. Зачислить в заочную аспирантуру на договорной основе и назначить научных

руководителей в соответствии с приложением № 2 с 1октября 2020 сроком на 4 года

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заместитель директора по учебной работе -

декан факультета   усовершенствования врачей                                                            О. Ю.

Александрова

Приложение № 1к приказу

от «29» сентября 2020 г. № 70 ф-лс

Список аспирантов по специальностям

очной формы обучения на договорной основе

№

п/п
ФИО аспиранта Специальность Кафедра

Научный

руководитель

1.
Абакаров Сапиюлла

Анварович
глазные болезни

Курс офтальмологии при

кафедре хирургии
Рябцева А.А.

2.
Алексеев Василий

Андреевич

трансплантология и

искусственные

органы

Трансплантологии,

нефрологии и искус-

ственных органов

Ватазин А.В.

3.
Алиев Магомедрасул

Алиевич

болезни уха, горла и

носа
Оториноларингологии Исаев В.М.

4.
Афанасьев Антон

Андреевич

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

5.
Бахтыбаев Канат

Рафаэльевич

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

6.
Волков Илья

Владимирович

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

7.
Гайдуков Никита

Игоревич

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

8.
Геворкян Армен

Александрович
нервные болезни Неврологии Котов С.В.

9.
Голубева Ольга

Борисовна

болезни уха, горла и

носа
Оториноларингологии Егоров В.И.

10.
Гуров Владислав

Дмитриевич
судебная медицина Судебная медицина Клевно В.А.

11.
Капанадзе Георгий

Георгиевич

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

12.
Королев Георгий

Владимирович
стоматология

Челюстно-лицевой

хирургии и

госпитальной

хирургической

стоматологии с курсом

ортодонтии и детской

стоматологии

Сипкин А.М.

13.
Куликов Дмитрий

Владимирович
стоматология

Челюстно-лицевой

хирургии и

госпитальной

хирургической

стоматологии с курсом

ортодонтии и детской

стоматологии

Сипкин А.М.

14.
Лычев Владислав

Игоревич
стоматология

Ортопедической

стоматологии
Лосев Ф.Ф.

15.
Мурадов Ахмед

Самурханович

травматология и

ортопедия

Травматология и

ортопедия

Шавырин

Д.А.

16.
Остаев Юрий

Александрович
стоматология

Челюстно-лицевой

хирургии и

госпитальной

хирургической

стоматологии с курсом

ортодонтии и детской

стоматологии

Сипкин А.М.

17.
Плиева Алана

Таймуразовна
стоматология

Челюстно-лицевой

хирургии и

госпитальной

хирургической

стоматологии с курсом

ортодонтии и детской

стоматологии

Корякина

И.А.

19.
Пономарев Руслан

Русланович
нервные болезни Неврологии Котов С.В.

20.
Сеферян Сергей

Левонович
эндокринология Эндокринологии

Иловайская

И.А.

21. Сидо Жуан урология Урологии Дутов В.В.

22.
Умурзаков Бекзод

Камолович

луч диагностика,

луч терапия
Лучевой диагностики

Степанова

Е.А.

23.
Филатов Николай

Александрович
нервные болезни Неврологии Котов С.В.

24.
Шапиро Илья

Эдуардович
стоматология

Челюстно-лицевой

хирургии и

госпитальной

хирургической

стоматологии с курсом

ортодонтии и детской

стоматологии

Сипкин А.М.

Приложение № 2 к приказу

от «29» сентября 2020 г. № 70 ф-лс

Список аспирантов по специальностям

заочной формы обучения на договорной основе

№

п/п ФИО аспиранта Специальность

Кафедра
Научный

руководитель

1.

Любомская Олеся

Алексеевна стоматология

Ортопедической

стоматологии

Лосев Ф.Ф.

2.
Фролова Ольга

Олеговна Судебная медицина

Судебная медицина Клевно В.А.

3.

Гострый Андрей

Владимирович

Болезни уха, горла

и носа

Оториноларинголо-

гии

Егоров В.И.

4.
Курбанова Алина

Юрьевна

Болезни уха, горла

и носа

Оториноларинголо-

гии

Егоров В.И.

5.
Мирзохонов Тимур

Олтибоевич

Внутренние

болезни

Общей врачебной

практики

Горенков Р.В.

6
Дановская Галина

Анатольевна Кардиология

Терапии Палеев Ф.Н.

7.

Эльмурзаева Седа

Исаевна

Болезни уха, горла

и носа

Оториноларингология Егоров В.И.